
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Nr.
11
2

70
7

47
228
74
32
03

0100
16
8

20
22
34

111
27
1

18

Nome
IAGO GARCIA
EDISSANDRO FREITAS             
ALEX BONILHA                        
RAFAEL SOUZA
CLAUDIO DANIEL
VINICIUS
SILVIO P RAMOS
JOSE DANIEL ETEL
ROGERIO TEIXEIRA PINTO
EDUARDO LEAL
ADILSON JUNIOR
EDU ALFIA                              
CARLOS ELIAS FREITAS
EDUARDO DA SILVA VALE        
RENATO MARLIA
RENATO MARLIA
MARCELO BRASIL                    
ANDRE SILVA
BERNARDO ALBANESI              

Classe
Formula LDA
Formula LDA
Formula LDA
Formula LDA
Formula LDA
Formula LDA
Formula LDA
Formula LDA
Formula LDA GP
Formula LDA
Formula LDA
Formula LDA
Formula LDA
Formula LDA GP
Formula LDA
Formula LDA
Formula LDA GP
Formula LDA
Formula LDA GP

Melhor Tm
1:40.465
2:00.114
2:00.386
2:00.664
2:00.882
2:00.994
2:01.106
2:01.144
2:01.148
2:01.902
2:02.011
2:02.666
2:03.159
2:03.297
2:03.540
2:03.673
2:04.087
2:06.074
2:20.119

Dif
-

+19.649
+19.921
+20.199
+20.417
+20.529
+20.641
+20.679
+20.683
+21.437
+21.546
+22.201
+22.694
+22.832
+23.075
+23.208
+23.622
+25.609
+39.654

Melhor Spd
154,406
129,147
128,856
128,559
128,327
128,208
128,089
128,049
128,045
127,253
127,139
126,460
125,954
125,813
125,566
125,431
125,012
123,042
110,709

Na volta
12
2
4
6
8
3

12
4
5
7
2
2

13
14
15
15
19
8
2

Classificado pela melhor volta5a Etapa Campeonato da Liga
  Sexta Treino Livre

3a Livre Formula LDA

Qualificação (40:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

06/07/2018 13:49

5a Etapa Campeonato LDA
      6 a 8 Julho 2018
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Crono Verde Rosso
Diretor de Prova: Ernesto Almeida e Silva

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Página 1/1


